2020年 4月 1日

会員の皆様

理事長 寺杣友秀

このたび、日本数学会事務局は、新型コロナウィルス感染症拡大の情勢に鑑み、

4月 4日（土）から当分の間、事務局を閉鎖することとしますのでお知らせいた

します。

これは、東京都による外出自粛等の要請を受けて、事務局職員の感染の予防を

優先した処置です。事務局職員は、閉鎖期間中は原則として在宅勤務となります。

よって事務局へのお電話による問い合わせはお受けすることができず、また事

務局に送付される郵便物の対応も通常より時間がかかることが予想されます。

閉鎖期間中のお問い合わせ、ご連絡につきましては、下記に記載したメールアド

レスにお寄せいただきますようお願いいたします。

会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申

し上げます。なお、事務局の閉鎖を解除する際には、あらためてウェブにてお知

らせいたします。

会員の皆様におかれましては、引き続き感染予防にご留意の程どうぞよろし

くお願い申し上げます。

問い合わせメールアドレス mathsocjp (at) mathsoc.jp